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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: 10887843) (aadress: Toompuiestee 35, Põhja-
Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10149) 15.04.2024 esitatud geoloogilise uuringu loa taotluse
alusel on valminud Mustu III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja uuringuloa eelnõu. 
Taotletav Mustu III uuringuruum asub riigiomandis oleval katastriüksusel Vardi metskond 2
(katastritunnus 50201:001:0281), katastriüksus asub Pajaka külas, Märjamaa vallas, Rapla maakonnas.
Nimetatud katastriüksus on riigiomandis, mille valitseja on Kliimaministeerium ning volitatud asutus
Riigimetsa Majandamise Keskus. Uuringuruumi teenindusala pindala on 21,79 ha. 
Geoloogilise uuringuga viiakse läbi välitööd, mille andmed analüüsitakse kameraaltöödega. Sellele
eelnevad ettevalmistustööd, mille käigus planeeritakse täpsemalt välitööde läbiviimine. Välitöödel
rajatakse varasemalt planeeritud uuringupunktid. Nendele määratakse maavara lasumistingimused,
hüdrogeoloogiline situatsioon ning võetakse proovid materjali kvaliteedi määramiseks. Geoloogilise
uuringuruumi ala koos rajatud uuringupunktid suudmetega mõõdistatakse. Selle põhjal koostatakse
uuringuruumi topograafiline plaan. Kameraaltööde käigus koostatakse uuringu aruanne, mille põhjal
võetakse maavara varu arvele keskkonnaregistris. 
Geoloogilise uuringu käigus rajatakse uuringupunktid ekskavaatoriga šurfide rajamise teel.
Uuringuruumis liikumiseks kasutatakse ära võimalikult palju olemasolevaid metsasihte ja- teid. 
Kõik uuringupunktid kirjeldatakse ning nendes määratakse nii katendi kui ka kasuliku kihi paksus. Seda
tehakse vastavalt kas lamami sügavusele või uuringu sügavusele, milleks on kuni 10 m maapinnast.
Kogu kasuliku kihi ulatuses võetakse proovid litoloogiliste erimite kaupa laboratoorseteks katsetamiseks.
Kaevandites vee ilmumisel mõõdetakse veetase. Rajatavate uuringupunktide vahekaugused on kuni 200
m, mis planeeritakse rajada ühtlase võrguna. Alale planeeritakse rajada kuni 35 uuringupunkti. 
Geoloogilise uuringu teostaja on J.Viru Markšeideribüroo OÜ (registrikood 11206437; aadress Tartu mnt
84a-50, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Loa taotletav kehtivusaeg on 5 aastat. 
Uuringuloale seatakse järgmised kõrvaltingimused: 
1.Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel RMK Edela regiooni ( edela@rmk.ee) välitööde
läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
2.Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse omandamiseks kasvava
metsa raieõiguse võõrandamise lepingu; 
3.Märjamaa Vallavalitsus soovib olla enne kaevandusloa taotluse volikogusse esitamist kaastatud;
4.Hilisemal kaevandamisloa taotluse menetlemisel tuleb arvestada Alema tervise-ja suusaradade
asukohaga ja kaevandamise ala planeerimisel jätta tervise- ja suusarajad sealt välja; 
5.Hilisemasse kaevandusloa eelnõu koostamise menetlusse tuleb ka kaasata Saue vald ja SA Eesti
Terviserajad ning MTÜ Spordiklubi Orhivar.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Roheline 64, 80010 Pärnu
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128154

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Roheline
64, 80010 Pärnu alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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